teki Szlacheckie 28.11.2019r.
Do wszystkich wykonawcow

Informacja o tre§ci zapytania i wyjasnienia zamawiajacego dot. tresci
SIWZ (zapytania z dnia 27.11.2019r.)

Dotyczy: Postepowania przetargowego o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na realizacje zadania: ,UBEZPIECZENIE MIENIA I
ODPOWIEDZIALNOSCI ZAMAWIAJACEGO”,

Gmina teki Szlacheckie na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. 22018 r. poz. 1986 z pdzn. zm.), informuje, ze w ramach prowadzonego postepowania o zamdwienie
publiczne jw. wplyneto zapytanie od jednego z wykonawcéw, kidrego treéé przedstawiamy ponizej wraz z
wyjasnieniami zamawiajgcego.

Pytanie 1:
Prosze o potwierdzenie, ze do budynkéw zabytkowych bedzie miata zastosowanie klauzula likwidacyjna

dotyczaca $rodkéw trwatych, a gdérng granica odpowiedzialnoéci bedzie suma ubezpieczenia okreélona w
zafgczniku nr 6 do SIWZ,

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie potwierdza. Zamawiajgcy informuje iz do wszystkich budynkéw w tym réwniez zabytkowych
majg zastosowanie rowniez inne klauzule ktére podwyzszajg granice odpowiedzialnosci, np. klauzula kosztéw
dodatkowych zwigzanych ze szkoda, usunigcia pozostatosci po szkodzie.

Pytanie 2: ‘
Czy przedmiotem ubezpieczenia sg budynki, budowle lub urzadzenia ktore w protokotach pokontrolnych

posiadajg uwagi, a ktére nie zostaty zrealizowane? Jedli tak prosze wskazaé¢ mienie oraz treéé zapisu w
protokole.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje iz budynek po przedszkolu (tab. nr 2 poz. 3) jest przeznaczony do generalnego
remontu. Obecnie w trakcje wysiedlania mieszkancéw.

Pytanie 3:
Prosze o dotgczenie Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpaddw Komunalnych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpaddw Komunalnych jest
ogodlnodostepny i do $ciggniecia na stronie internetowej Urzedu Gminy w tekach Szlacheckich

Pytanie 4:
Prosze o potwierdzenie, ze zakresem ochrony nie jest objete sktadowisko odpaddw, sortownia, spalarnia oraz

jakiekolwiek odzyskiwanie odpaddw.
Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 5:
Prosze o potwierdzenie, ze limit podany w klauzulach, ktdre dotyczg dwdch lub wiecej ubezpieczen dotyczy

wymienionych ubezpieczen tgcznie, a odszkodowania wyptacane z dwdch ubezpieczen beda pomniejszaty
podany limit w klauzuli, np. klauzula przepieciowa, klauzula przezornej sumy ubezpieczenia, klauzula awarii
instalacji lub urzgdzen technologicznych. Przy czym nie sg to wszystkie klauzule, ktdrych dotyczy pytanie.
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 6:



Pkt. 4.18 SIWZ Wymagany zakres ubezpieczenia obejmuje w szczegdlnosci — prosze o wprowadzenie limitu
odpowiedzialnosci na szkody w pojazdach mechanicznych w wysokosci 50.000 z+ w rocznym okresie
ubezpieczenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7:

Proszg o doprecyzowanie o jakich hydrantach (wewnetrznych czy zewnetrznych) jest mowa w Zakaczniku 6 w
kolumnie zabezpieczenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje iz w zalgczniku nr 6 w kolumnie zabezpieczenia jest mowa o hydrantach
zewngtrznych. W przypadku Szkoty Podstawowej w tekach Szlacheckich takze trzy hydranty wewnetrzne,

Pytanie 8:
Prosze o podanie odlegtosci do budynkéw hydrantéw zewnetrznych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje iz $rednia odlegtoé¢ budynkéw od hydrantéw zewnetrznych wynosi okoto 40m.

Pozostate warunki i wymagania okreélone w SIWZ pozostajg bez zmian.
Powyzsze wyjasnienia i zmiany SIWZ sg wigzace dla wszystkich wykonawcdw.
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